
新型コロナウイルス感染症における⼤会開催の影響について【2020.3.25】 
 
前回 19 ⽇に事務局より⼤会への⽅針について⼀報を上げさせていただき、その際に４⽉上
旬に次回の情報発信をいたします、とご案内させていただきましたが、少し早めてご案内さ
せていただきます。 
 
新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤はいまだ収束を⾒せず、世界中で感染拡⼤している
状況でございます。 
先の⾒えぬ状況に疲労が蓄積されている⽅も多いのではと存じます。 
 
今年の⼤会についてですが、２つ事務局よりご報告させていただきます。 
 
まず、開催の可否および延期については４⽉下旬に発表をさせていたく予定でございます。 
現状では引き続き開催に向け準備を⾏っておりますが、並⾏いたしまして関係機関などと
連携をとりながら安全、安⼼に開催する為にどんな事が重要か、必要か等情報を収集し、開
催可否の判断についても検討を進めております。 
 
次に、今⼤会においての⽇本以外の国籍の⽅、及び海外に居住されている⽅(⽇本籍の⽅含
む)の出場は、⼤変申し訳ございませんが⾒合わせさせていただく事となりました。 
⽇本に居住されている外国籍の⽅の出場は、引き続き出場可能とさせていただきます。 
 
すでにお申込み済みの⽅に関しましては、改めてご連絡をさせていただきます。 
上記に該当する⽅でまだエントリーされていらっしゃらない⽅は、今回のエントリーを⾒
送っていただきますようお願いいたします。 
以上、苦渋の決断となります事をご理解いただけますと幸いです。 
 
刻⼀刻と状況も変わってきておりますが、新型コロナウイルス感染症に感染された皆様に
お⾒舞いを申し上げますと共に、皆様が健康に過ごされます事を祈念しております。 
 
伊勢志摩・⾥海トライアスロン⼤会 2020 ⼤会事務局 


